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23 jun 2025 - 17:30h

Per Sant Joan les entitats es revetllen

Sant Joan 2025

Categoria: Celebració

Roca Umbert. Fàbrica de les Arts [2]

Adreça: Carrer d'Enric Prat de la Riba, 77
Telèfon:  93 860 47 29 

Dia: 23 de juny

Hora: de 17.30 a 3 h 

Lloc: Roca Umbert

Les entitats tornen a omplir Roca Umbert de gresca, danses, música de carrer i preus 
populars per a tothom. Porta el teu sopar de casa o demana’l a la barra.  

A les 19.30 h, arribada de la Flama del Canigó, ball de la Santa Espina i encesa de la 
foguera, tot seguit lectura del manifest. La nit segueix amb les actuacions de Johanna 
Montana i el seu putu pare, La Trinxera i PDTes

Preu sopar: 4 €

Org.: Blaus de Granollers, Colla dels Blancs, Diables de Granollers, Drac de Granollers, 
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Esbart Dansaire de Granollers, Òmnium Cultural del Vallès Oriental, Passaltpas i Xics de 
Granollers i col·lectiu del Colom.

Col·l.: Agrupació Sardanista de Granollers, Amics dels Gegants i Capgrossos de Granollers, 
AV Sant Miquel, AV Sota Camí Ral i AV Tres Torres. Olla dels Pobres

Com anar-
hi?

Calendari

«[4] »[5]

agost 2025 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
       

1 [6]
 

2 [7]
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
[8]

 

8
 

9 [9]
 

10
 

11 
 

12 
 

13
 

14
[10]

 

15
 

16
[11]

 

17
 

18 
 

19 
 

20
 

21
[12]

 

22
[13]

 

23
[14]

 

24
[15]

 

25
[16]

 

26
[17]

 

27
[18]

 

28
[19]

 

29
[20]

 

30
[21]

 

31
[22]

 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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